
중부권광역우편물류센터 경매공고 제2024-0005호

환부불능 유가우편물 경매 물품내역

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 시장조사가 경매시작가
비

고

1 2023-06-01 생활용품 미용 브러쉬 11 2,250 900

2 2023-06-02 기타 가비지타임 캐릭터 스티커 2 1,000 400

3 2023-06-02 기타 슬램덩크 캐릭터 용품 5 9,000 3,600

4 2023-06-02 의류 유아의류(중고) 18 9,600 960

5 2023-06-02 의류 유아가방(중고) 4 5,300 1,590

6 2023-06-02 기타 유아액세서리(중고) 24 300 90

7 2023-06-03 기타 슬램덩크 캐릭터 용품 1 9,000 3,600

8 2023-06-03 기타 보석함 1 7,670 3,070

9 2023-06-03 기타 자동차 전자 경음기 1 10,100 4,040

10 2023-06-03 기타 자동차 방수 카메라 렌즈 1 15,550 6,220

11 2023-06-07 기타 메모리카드 32GB 1 4,950 1,980

12 2023-06-07 기타 네일 파일 5 200 80

13 2023-06-07 생활용품 원형쿠션 파우치 1 3,521 1,410

14 2023-06-07 기타 셀프 카메라봉 1 10,900 4,360

15 2023-06-07 의류 홈오리지널 디자인 원단 1 11,600 4,640

16 2023-06-07 의류 녹색원피스 1 15,130 6,050

17 2023-06-07 기타 충전식 캠프랜턴 1 19,900 7,960

18 2023-06-07 의류 영문프린팅 반팔 1 6,900 2,760

19 2023-06-07 의류 티셔츠(라이트그레이) 1 12,500 5,000

20 2023-06-09 의류 에비슨509상하세트 1 49,500 14,850

21 2023-06-09 의류 미니스커트 1 9,900 3,960

22 2023-06-10 의류 충전식 미니청소기 1 11,600 4,640

23 2023-06-13 화장품 디카루 섀도우 팔레트 1 11,420 3,430

24 2023-06-13 기타 갤럭시 Z플립3 필름 1 3,460 1,380

25 2023-06-13 기타 맨소래담 스프레이 3 2,790 1,120

2023-06-15 생활용품 신발 제골기 1 8,990 3,60026

27 2023-06-16 의류
사슴친구 오가닉 

30수 실내복(140)
1 8,900 3,560

2023-06-17 기타 차량용 먼지털이 1 6,490 2,60028

2023-06-21 기타 커터칼 칼날 1 3,340 1,00029

2023-06-21 기타 남성지갑 GERUOLA 1 21,900 8,76030

2023-06-21 의류 남성밸트 1 9,000 3,60031

2023-06-21 기타
델리 워터펌프 

플라이어 공구
1 6,800 2,04032

2023-06-21 기타 델리 공구 1 10,800 3,24033

2023-06-21 기타 델리 Hex 렌치 키세트 1 11,150 3,35034

2023-06-24 기타 줄자 7.5m 1 21,920 8,77035

2023-06-24 기타 드릴날 세트 2 8,300 2,49036

2023-06-27 의류 봉쥬르 원피스 1 7,900 3,16037

2023-06-27 의류 폴로 흰티셔츠 1 27,100 10,84038

2023-06-28 생활용품
다우니 후레쉬 

섬유유연제 1.06kg
1 44,000 17,60039

40 2023-06-28 생활용품
다우니 후레쉬 

섬유유연제 570g
1 24,900 9,960

41 2023-06-28 건강식품
다오스민 헤스페리딘 

180정
1 23,950 9,580



환부불능 유가우편물 경매 물품내역 (1회 유찰품)

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 시장조사가 경매시작가
비

고

1 2023-04-08 생활용품 청소솔 1 3,270 1,310

2 2023-04-11 기타 스마트워치 스위치 1 10,890 3,270

3 2023-04-13 건강식품 뉴트리코스트 L-아르기닌 1 29,990 12,000

4 2023-04-18 기타 다이어리 커버 2 10,820 4,330

5 2023-04-21 건강식품
시니케어 초록입홍합 

그린머슬 7500
1 68,000 27,200

6 2023-04-25 기타
다슈 데일리 유브이 컷 

골프패치
1 12,800 5,120

7 2023-04-25 책
칠십에 걷기 

시작했습니다.
1 13,380 2,680

8 2023-04-26 책 씽크탱크바둑 2 13,000 3,900

9 2023-04-27 생활용품 안경테 7 9,900 3,960

10 2023-04-27 기타 뜨개실 1 3,500 1,050

11 2023-05-02 의류 BYC 주니어 브라1단계 3 5,600 2,240

12 2023-05-04 의류 셔링집업 1 10,500 4,200

13 2023-05-10 기타 AM5 보안프레임 1 7,500 2,250

14 2023-05-10 건강식품 나우푸드 아르기닌 120정 1 10,500 4,200

15 2023-05-13 생활용품
마제스틱 코코넛밀크 

바디스크럽
1 29,600 11,840

16 2023-05-13 기타 사운드트랙 리듬등 1 24,300 9,720

17 2023-05-13 생활용품 무릎보호대 1 10,900 4,360

18 2023-05-22 생활용품 헤어꽂이 1 7,280 2,910

19 2023-05-24 의류 핑크색 바지 1 21,900 8,760

20 2023-05-24 의류 리본플라워쉬폰원피스 19 21,500 6,450

21 2023-05-25 기타 커터칼 1 2,600 1,040

22 2023-05-26 기타 애완동물 트리머 1 13,550 5,420

23 2023-05-30 기타 커튼 자동화기기 1 62,780 25,110

환부불능 유가우편물 경매 물품내역 (2회 유찰품)

 ※ 기타 문의사항은 중부권광역우편물류센터 지원기술과(042-714-7227)로 문의 바랍니다.

2024.6.21.

중부권광역우편물류센터장

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 유찰가 경매시작가 비고

1 2023-03-04 생활용품 가위 1 2,988 120

2 2023-03-04 기타 휴대폰 터치스크린 백 1 10,310 410

3 2023-03-04 생활용품 만능니크릴블렌드장갑 5 1,200 50

4 2023-03-11 기타 외국채소 씨앗 10 2,800 80

5 2023-03-15 건강식품
나우푸드 엘-카르니틴 

1000mg, 100정
1 28,900 1,160

6 2023-03-18 책 김인중 신부의 그림시편 9 50,000 1,000

7 2023-03-21 의류 청원피스 1 22,410 900

8 2023-03-21 건강식품
나우푸드 MSM 1500mg, 

120정
1 23,900 960

9 2023-03-24 건강식품
닥터베스트 나토키나제 

270정
1 27,800 1,110

10 2023-03-30 건강식품
젠와이즈 조인트 서포트 

180정
1 26,900 1,080

11 2023-03-30 기타 투명 휴대폰케이스 (S7) 1 3,900 160

12 2023-11-28 생활용품 킵 네츄럴 헤어 컨디셔너 멈 1 20,900 840

24 2023-05-31 건강식품
나토르그 뉴질랜드 초록입 

홍합
1 8,900 3,560

25 2024-01-30 생활용품 오렌즈 제니스 콘택트렌즈 4 22,500 9,000


